روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 86036122 تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

fardashargh@gmail.com

www. sharghdaily.ir

سه شنبه 30 شهریور 1400 14 صفر 1443 21 سپتامبر 2021
سال نوزدهم شماره 4102 12 صفحه

اذان ظهرتهران 12:57 اذان مغرب 19:21
اذان صبح فردا 4:28 طلوع آفتاب 5:52

نور نوشت تردد کامیون هاى ترانزیت به مقصد مرز بین المللى باشماق باعث تخریب آسفالت هاى سطح شهر مریوان مى شود. عکس: دانا خورمهر، باشگاه خبرنگاران جوان

زمین سبز